CONG TY CO PHAN TAP POAN BODHI VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN BODHI VIET
NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BODHI VIET NAM GROUP JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: BODHI VN GROUP., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108849247
3. Ngay thanh lap: 30/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
L6 D3.2, tﬁng 3, nhé D, Vinacor}ex 1, 289A duong Khuit Duy Tién, Phuong Trung
Hoa, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0987728866 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dat thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu str dung hodc di thué
2. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Trir hoat dong dau gia
3.  |Hoat dong tu van quan ly 7020
4.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua duogc phan vao dau 6619

Chi tiét: Tu van dau tu

5. |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly ban hang hoa

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN TAP
DOAN
YOURGROUP

s6 29, ngach
146/51 buong 19-
5, Phuong Van
Quéan, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

306.000

3.060.000.000

15,300

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

306.000

3.060.000.000

15,300

0107423505

CONG TY CO
PHAN BIG
SKY

Phé Binh Pa, Xa
Binh Minh,
Huyén Thanh
Oai, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

576.000

5.760.000.000

28,800

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

576.000

5.760.000.000

28,800

0104962989
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CONG TY CO
PHAN KIEN
TRUC XAY
DUNG CANH
QUAN XANH
VIET NAM
(TEN CU:
CONG TY CO
PHAN SINH
CANH VIET
NAM)

L6 D3.2, tﬁng 3,
nha D, Vinaconex
1, 289A Khuit
Duy Tién,
Phuong Trung
Hoa, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

144.000

1.440.000.000

7,200

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

144.000

1.440.000.000

7,200

0102044479

CONG TY CO
PHAN PHAT
TRIEN NGHI
DUONG
NGOAI O

Xo6m Ling Hang,
XaMoéng Hba,
Huyén Ky Son,
Tinh Hoa Binh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

504.000

5.040.000.000

25,200

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

504.000

5.040.000.000

25,200

0108066574

CONG TY CO
PHAN
VAKALAND

1B Day TDTT An
Duong, Phuong
Yén Phy, Quan
Tay Hd, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

270.000

2.700.000.000

13,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

270.000

2.700.000.000

13,500

0108661943
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6 [LE HONG 11 ngéch 252/115 |C6 phan|200.000, 2.000.000.000|10,000| 012206842
PHUONG phd Tay Son,  [pho

Phuong Trung  [thong
Liét, Quan Pong |C6 phan 0 0 0,000
Da, Thanh pho Hajyy dai
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(200.000] 2.000.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN THANH NAM Gidi tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 10/10/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai giéy to ching thuc ca nhan: Ho chiéu Viét Nam

Sb gidy chtng thuc ca nhén: B6124432

Ngay cap:  19/12/2011 Noi cip:  Cuc quan Iy xudt nhdp canh Viét Nam

Noi dang ky ho khau thuong tra: Phong 402 nha C5 Khu do thi My Dinh 1, Phuong My
Dinh 1, Quan Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P807 nha B chung cu s6 6 phé Béi Nhan, Phwong Vinh Phiic, Qudn Ba
Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
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* Ho va tén: NGUYEN TRUNG CONG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 06/11/1976 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001076014919

Ngay cap:  03/03/2017 Noi cap: Cuc canh sat DKQL Cu trii va dik liéu Quoc
Gia vé dan cu

Noi ding ky ho khau thuong tra: Phong 4034 - A13, Phuong Thanh Xudn Bdc, Qudn

Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ch(:,) & hién tai: Phong 4034 - A13, Phuwong Thanh Xudn Bdc, Qudn Thanh Xudn, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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